
 

CommScope/AMP Netconn MPO/MPO Trunkkab.48Fas.OM1 nicht gekreuzt 

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4530572
EAN 7330268061226
Hersteller TE Connect.AMP/ADC
Hersteller-ArtNr 0-6391981-5
Hersteller-Typ 0-6391981-5
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Anzahl der Fasern
Länge 50m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2

CommScope/AMP Netconn MPO/MPO Trunkkab.48Fas.OM1 nicht gekreuzt 50m
0-6391981-5 Faserart Multimode 62,5/125, Kategorie OM1, Anzahl der Fasern
48, Länge 50m, Steckverbindertyp Anschluss 1 MT/MPO, Steckverbindertyp
Anschluss 2 MT/MPO,  Fertig konfektionierte Kabel, mit high-density
MPO-Stecker konfektioniert, Hohe Packungsdichte, bis zu 72 Fasern pro 1 HE,
Messprotokoll für jedes Kabelkonstante und verlässliche Qualität, LSZH-Mantel
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